Комитет по образованию Администрации

Тюкалинского муниципального района Омской области

П Р И К А З

«13»  января  2022 г                                                                                            № 7

                                                           г. Тюкалинск

О проведении муниципального этапа Всероссийского  конкурса

сочинений  «Без срока давности»

С целью сохранения и увековечения памяти о Великой Отечественной

войне 1941-1945 годов, трагедии мирного населения СССР, жертвах военных

преступлений нацистов и их пособников в период Великой Отечественной

войны 1941-1945 годов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о муниципальном этапе Всероссийского конкурса

сочинений «Без срока давности».

2. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить участие

школьников 5-11 классов в муниципальном этапе Всероссийского  конкурса

сочинений «Без срока давности» в соответствии с Положением, который

пройдет  02 февраля 2022 года.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений организовать

проведение школьного  этапа  до 30 января 2022 года, где определить три

лучшее сочинение (по одному в каждой возрастной категории).

4. Итоги проведения школьного этапа и заявки на участие в проведении

муниципального этапа предоставить до 31 января 2022 года главному

специалисту Изосимовой О.А.

5. Контроль исполнения приказа возложить на главного специалиста

комитета по образованию Изосимову О.А.

Председатель комитета по образованию                                       И.И. Мигунова

	П Р И К А З
	«13»  января  2022 г                                                                                            № 7

		2022-01-24T10:28:45+0600
	Мигунова Ирина Ивановна